·-----~ r R [f [11 u R A M u fl 1 e 1 r fi L u l u u fi l 5 r lR fi l! ç n

LEI N2 398/85

De: 18/11/85

Dispõe sobre Suplementação de Dotações do Orç~

menta Vigente e Utilização do Excesso de Arre

cadação.

ETURY BARROS, Prefeito Municipal de Boa Esperança, Esta_

do do Espírito Santo, faço saber que a Câmara Municipal Decretou e

eu Sanciono a seguinte Lei:

Art. lº - Fica o Poder Executivo Municipal, autorizado a

Suplementar as seguintes Dotações:

20 - GABINETE DO PREFEITO:

3.1.3.0 - Serviços de Terceirros e

Encargos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ([$

4.1.1.0 - Obras e Instalações ....... ~

10.000.000

12.000.000

21 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO:

3.1.2.0 - Material de Consumo ...•••. ~ 4.000.000

22 - SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA:

3.1.2.0 - Material de Consumo ...•... ~

3.2.6.0 - Encargos da Divida

2.000.000

22.000.000

4.000.000

Interna ••••••••••••••••••• g 9.000.000 11.000.000

'.· 30 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E ASSISTtNCIA SOCIAL:

3.1.2.0 - Material de Consumo .•••••• ~ 25.000.000

4.1.1.0 - Obras e Insta~açÕes ••••••• ~ 10.000.000 35.000.000

TOTAL . • • . • • • . • • . • . . . • • • . • • . • • . . • • • . . . • . . G-$ 72.000.000

Art. 22 - Para fazer face as Suplementações p~evistas no

artigo anterior, fica o Poder Executivo Municipal, autorizado a

utilizar o Excesso de Arrecadação.

- EXCESSO DE ARRECADAÇÃO . . • • • . • • . • • • . • . • . • • • . . . • . . II$ 7 2. 000. 000 -'---'-----
TOTAL ..•.••..•.•....•.•....••.. ~ ...•.•.. G$ 72. 000. 00 ü

Art. 3º - Esta Lei entrará em vigor na dat~ sua publl

cação, revogadas as disposições em contrário.
---------- ~--·· ___ "B()ft. FSPJ~l~i\NÇJ\. C1Nl11, () Pf?t)CHl·(.;•1c) ·1 Frv1 !'r?FSSI\" __ _ _ _ _

Senador Eurico Rezende, 17 - lei. 768-1143 e 76ll-1166 - 99fMU l',na <pPronçc1 f. Sun1n

e
" ..
•
-·--------r Rlf li 1 Ulla MU ti 1 Cll' H lll u u n l 51' Lllil!:Li\

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE IX) PREFEITO, 18 de novembro de 1985

MUNICIPAL

Reg. e publicada na data supra

~~ ...
Luzia Arves de Souza

Secretária de Administração

= •------ -----··-··--------"ROA ESPER/\NÇ/\, ()f'll/l•'. () l 1 JH_~( ;1~1~.SSt) TFJvt ppi:.c'.-:1\" _

lliv. Senador Eurico Rezende, 17 - Tel. 768-114 3 e 7óf3- l166 99.l\-1(1 l\orJ r·,r,eronço

lt
~-- ~-

---=--..··--· __ ,_ '>r __________ ___